Declaro como DISPENSÁVEL a licitação, com fundamento no art.
75,  inciso  II,  da  Lei  nº.  14.133/2021,  com  Parecer  Jurídico
Favorável,  da  qual  foi  vencedora  a  empresa  ISLEY  FONSECA
DAMASCENO  DE  ARAÚJO-  EPP  (CNPJ  nº70.307.939/0001-89),
perfazendo a importância global de R$ 50.056,70 (cinquenta mil,
cinquenta e seis reais e setenta centavos), referente à Aquisição
Gradativa de Material de Informática Destinados ao Atendimento
das Necessidades da Câmara Municipal de Jucurutu/RN.
Constam no processo administrativo os elementos necessários para
a caracterização do objeto, proposta de preços, comprovação da